previsto na Cláusula Terceira - Da Vigência e Prorrogação do Contrato Original. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

3.1. O valor anual estimado da contratação permanecerá inalterado, mantendo as mesmas 
condições, valores, objeto e situações no valor de R$ 1.312.500,00 (um milhão, trezentos e doze 
mil e quinhentos reais), com eficácia a partir de 26 de novembro de 2025. 

CLÁUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA 

4.1. A vigência contratual fica prorrogada por mais 12 (doze) meses, com início em 26/11/2025 
e término em 25/11/2026, perfazendo ao final da prorrogação o total de 24 (vinte e quatro)